



Nyhetsbrev från Föreningen Gamla Carlsrona ~ november 2021 ~

Kära medlem!

Så har vi äntligen vågat öppna upp oss för att hålla det försenade årsmötet. Detta hölls i Sparresalen som gav luft åt de medlemmar som hörsammat kallelsen. Efter parentation vidtog årsmöteförhandlingar ledda av förra ordföranden Rolf Andersson med Hans Ulveklint som sekreterare.

Snabbt och smidigt ägde valen rum. En höjning av medlemsavgiften för 2022 klubbades också igenom. Med förhoppning om att vi snart ska våga öppna upp med träffar och aktiviteter utan risk för smitta.



Styrelsen: Britt Hillborg (ordförande), Roland Carlsson (vice ordförande), Hans Ulveklint (kassör), Morgan Petersson (sekreterare), Ingegerd Danielsson, Ewa Anbrand, Rune Olsson, Sten A Petersson (redaktör), Katarina Möller (vice redaktör), Eva Lindqvist, Birgitta Berthilsson, Emma Anbrand och Bengt Berthilsson.

Håll ut och hoppas!

Britt Hillborg

Premiär för information till ALLA medlemmar som någon gång har registrerat sin e-postadress.

I senaste numret av Kaulskroniten berättade vi om vårt arbete med en stor uppdatering av medlemsregistret, framförallt e-postadresser, allt för att vi ska kunna kommunicera med våra medlemmar mellan de två numren av Kaulskroniten.

Det här är premiärnumret av vårt nyhetsbrev som går till ALLA medlemmar som någon gång har registrerat sin e-postadress (har flera medlemmar samma e-postadress går det bara till en). Det är viktigt att vi har rätt kontaktuppgifter till våra medlemmar. Hör av dig om du vill uppdatera! Önskar du inte erhålla det i fortsättningen kan du klicka på länken avregistrera längst ner.



Sydöstran uppmärksammar digitaliseringen av föreningens bilder

Måndagen den 8 november blev vår förening uppmärksammad med ett stort reportage i tidningen Sydöstran. I vanliga fall är sådana reportage i e-tidningen endast tillgängliga för prenumeranter, men Sydöstran har varit välvilliga att låsa upp artiklarna för er alla att ta del av. Här är [länk till artikeln](#) och här är [länk till bilderna](#).

Världsarvsdagarna - Chapman 300 år!

I år är det 300 år sedan skeppsbyggaren F H af Chapman föddes och vi kunde läsa Sten A Petersson ord om detta bl.a. i senaste Kaulskroniten.

Den 22–24 oktober firades världsarvsdagarna i Karlskrona med gratis guidade turer, föreläsningar, visningar och musik allt med temat "Chapman" Den 23 oktober höll vi öppet hus i föreningslokalen kl. 11-15 där vi sålde böcker, bjöd på kaffe och fick äntligen chansen att träffas i "verkliga livet".



Herman Lindqvist på besök i staden



Kulturföreningen Musik på Skärva ger sina konserter på Skärva Herrgård, som uppfördes av af Chapman, och dom ville vara med och uppmärksamma jubileet. Författaren Herman Lindqvist kom till staden och berättade den spännande historien om den berömde skeppsbyggaren. Genom att klicka på bilden kommer du till filmen eller [länken till filmen finns här](#).

KALENDER

NOVEMBER

- **November 28, söndag kl. 11-16**
Adventsöppet i föreningslokalen

JANUARI 2022

- **Januari 12, onsdag kl. 14-19**
Öppet Hus i föreningslokalen

FEBRUARI

- **Februari 2, onsdag kl. 14-19**
Öppet Hus i föreningslokalen

MARS

- **Mars 2, onsdag kl. 14-19**
Öppet Hus i föreningslokalen
- **Mars 19, lördag**
Årsmöte

Med reservation för ändringar.

*Se hemsidan, Facebook eller på
telefonsvararen.*

ÖPPET HUS 1 ADVENT



Öppet Hus firas 1:a advent i föreningslokalen kl. 11-16. Kaffe, glögg, pepparkakor och kanske lite andra godsaker. Samtidigt hålls den stora bokrean. Nu har vi haft god tid på oss att gå igenom alla böcker, så nu blir det en riktig "brak-rea". Det finns dessutom flera fyndlådor.

Missa inte detta tillfälle att fynda och kanske återse gamla bekanta!

Välkomna!

önskar
Programkommittén

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen Gamla Carlsclrona. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka på avregistrera nedan.

[Visa i webbläsaren](#) | [Avregistrera](#)